
 

Om kursen: 
Vi kommer att skapa ett trivsamt klimat i gruppen där alla uppmuntras att testa olika skrivsätt och 
ha kul i skrivprocessen, samtidigt som vi går igenom precis det som får en text att fungera. Vi börjar 
varje pass med korta uppvärmningsövningar, går över på kort teorisnack från läraren och slutar med 
att praktiskt testa dessa teorier i praktiken. Kursdeltagaren uppmuntras att skriva om sin värld men 
också att fantisera fritt. Om man ska kunna skriva något av värde är det viktigt att våga vara dålig och 
bara kasta sig ut. Efter varje skrivpass 
kommer kursdeltagaren ha gjort djupa insikter och vilja skriva mer. 
 
Kursupplägg: 
Träffarna börjar kl. 17:30. Varje träff blir cirka 2 till 3 timmar inklusive kort fikarast. 

• måndag den 8 april, Träff 1: Gestaltning 
• måndag den 15 april, Träff 2: Huvudpersonen 
• måndag den 22 april, Träff 3: Bygga en scen från grunden 
• måndag den 29 april, Träff 4: Tema bestäms under träff 3 utifrån en diskussion med 

gruppen  

Plats: ABF:s lokaler på Brunnsgatan i Gävle  

Kursledare: Hans Carstensen, romanförfattare, romancoach och ståuppkomiker. 

Kursens mål: 
När du har gått kursen har du fått tydliga verktyg för att börja skriva en berättande text. Du förstår 
skillnaden mellan att förklara och gestalta, du förstår huvudpersonens roll som läsarens förlängda 
hand, du vet hur en scen och en berättelse behöver byggas för att läsaren ska känna känslorna och du 
har ett större självförtroende när det gäller det egna skrivandet och hur du kan gräva fram dina 
berättelser.  

Föreningens erbjudande 
Pris: 940 kr/medlem för fyra tillfällen, vilket motsvarar ungefär halva priset av ordinarie kursavgift.  

Deltagare: 6-11 medlemmar kan delta på kursen.  

Anmälan: 
Om det anmäler sig fler personer än det finns platser sker utlottning.  

Att du anmäler dig betyder det inte att du är garanterad en plats. Men anmälan är bindande på så vis 
att om du tilldelas en plats så är du tvungen att betala 940 kr.  

Anmälan stänger fredagen den 8 mars. Senare under samma vecka skickas en bekräftelse till alla 
som anmält sig med information om de får plats eller inte. Först efter bekräftelse om att du fått plats 
får du info om betalning 

Anmälan sker via: https://forms.gle/DPYy8vxKTopkSmC99 

 

Välkomna! 

https://forms.gle/DPYy8vxKTopkSmC99

